
ETA:E-Banka
Güvenli ve Hızlı Banka Entegrasyonu

Banka hesaplarınıza ait hareketleri
kolayca ETA’ya aktarın, tek ekrandan 
takip edin, zaman kazanın.



ETA:E-Banka
Bankalardan alınan verileri ETA Programınıza güvenli aktarın.

ETA:E-Banka Modülü 
ETA:E-Banka modülü, çalışılan bankalardaki işlemlerin izlenebilmesini, kontrolden
geçirilmesini, oluşturulan eşleştirme kuralları doğrultusunda, tek tuşla ETA:Banka, ETA:Cari,
ETA:Muhasebe ve ETA:Kasa modüllerine entegre edilmesini sağlar. Böylece, bankalarda
oluşan verilerin hızlı bir şekilde girilmesi ve finansal işlemlerin ETA programında güncel 
olması sağlanır. 

Tanımlı bankalara ait son bakiye bilgileri toplu olarak sorgulanabilir ve anlık sonuçlar ekranda
görülebilir. Güncel veriler üzerinden muhtelif finansal raporlar zamanında alınır ve firmalar
daha doğru stratejik kararlar alabilir. 

ETA:E-Banka modülü, bir yandan finansman yönetiminin daha verimli bir şekilde yapılmasını
mümkün kılarken, diğer yandan kullanıcıların veri giriş hatalarını minimuma indirerek veri
güvenliğini artırır ve zamandan tasarruf sağlar. Oluşturulan eşleştirme kuralları sayesinde
bankalardan alınan veriler herhangi bir değişikliğe maruz kalmadan ETA Programına aktarılır.
Böylelikle, kullanıcıların veri giriş yükü azaltılarak iş gücünden de tasarruf sağlanır.

Banka hesaplarınızı hızlı ve 
kolay takip edin,

tek tuş ile ETA’ya 
entegrasyon 
sağlayın.

Banka Hesap Tanımları

Anlaşma yapılan bankalardan alınan Kullanıcı Adı ve 
Şifre bilgileri Banka Bağlantı Tanımları ekranından 
tanımlanarak kullanıcı adına bağlı banka hesapları 
ekrana bir tuş ile getirilebilir. 

Entegrasyon için banka başvuru belgelerine tanım
kartından ulaşılabilir.

Özellikler



ETA:E-Banka ile daha az iş gücü ile daha çok verimlilik.

ETA:E-Banka

Banka hareketlerini akıllı 
eşleştirme algoritması ile 
ETA’ya aktarın,

iş gücünden 
tasarruf sağlayın.

Online Banka Entegrasyonu

Online banka entegrasyonu ile tanımı yapılan
anlaşmalı bankalara ait işlem hareketleri bir 
tuş ile ekrana getirilebilir. 

Gelen hareketler IBAN, Hesap No. vb. farklı 
kriterlere göre cari kartlar, muhasebe 
hesapları veya kasa kartları ile eşleştirilerek 
kullanıcının tek tuş ile banka fişi oluşturması 
sağlanır. Eşleştirme işlemi hareketin 
açıklamasında geçen bir ifadeye göre de 
yapılabilir.

Tek Ekrandan Tüm Banka Hareketlerinin İzlenebilmesi

Online Banka Entegrasyonu ekranında Entegre Banka Logosundan, anlaşma yapılan tüm 
bankalar listesinden seçim yapılarak, seçilen bankaya ait işlem hareketleri izlenebilir ve 
otomatik olarak Banka modülünde fişler oluşturulabilir.

Kolay ve Akıllı Hareket Eşleştirme

Banka işlem hareketleri online olarak transfer edildikten sonra program bu işlemleri 
bir çok farklı kritere göre ilgili kartlar ile eşleştirir. Örneğin; cari kartında Banka Hesap 
Numarası veya IBAN bilgisi tanımlı ise ilgili banka işlem hareketi bu kart ile otomatik 
eşleştirilir.

Hesap Eşleşme tanımları ayrıca işlem hareketinde bulunan açıklama bilgisine göre 
de yapılabilir. Örneğin; açıklamanın içinde geçen bir ifade baz alınarak bu işlem bir 
muhasebe hesabı ile eşleştirilebilir. Bir kez eşleştirme yapıldığında sonraki işlemlerde bu 
eşleşme program tarafından otomatik getirilir.



ETA:E-Banka
Güncel finansal raporlar ile doğru stratejik kararlar.

ETA:E-Banka ile daha verimli

finansman yönetimi 
ve veri güvenliği

Banka Bakiye Bilgilerinin Online Sorgulanması

Tanımlı bankalara ait son bakiye bilgileri toplu olarak 
sorgulanabilir ve anlık sonuçlar ekranda görülebilir.

Raporlama ile Banka Rapor Sonuçlarına Ulaşılabilmesi 

Banka Hesap Ekstresi, Banka Hesap Hareket Listesi gibi raporlardan bankalara ait rapor 
sonuçlarına ulaşılabilir. Banka hesap hareket listesinden işlenen, işlenmeyen kayıtlara ait 
kontrol raporları alınarak kullanıcıların işlemleri kontrol etmesi sağlanabilir.
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